



Hölo Scoutkår

Södertörns Scoutdistrikt
2022-03-19 sid 1 (3)



Årsberättelse Hölo scoutkår verksamhetsåret 2021

Styrelse

Scoutkårens styrelse har under 2021 bestått av följande:

Ordförande: Mats Peterback

Vice ordförande: Jocke Gårdman

Kassör: Krister Johansson

Sekreterare: Åsa Elgstig

Medlemsregistrerare: Rasmus Eriksson

Ledamot: My Gårdman och Eleonora Steiber

Revisor ordinarie: Barbro Hedberg

Revisor suppleant: Solveig Blohm

Övriga uppdrag

Materialförvaltare: vakant

Stugfogde: Vakant

Kårutbildningsledare: Mona Anderson

Ombud till Wij Gammelgård: Styrelsen

Styrelse och ledarmöten

Kårstyrelsen har haft 4 protokollförda möten under året.

Årsmöte

Årsmöte hölls via Zoommöte den 28 mars 2021, 11 deltagare.

Verksamheten

Under året har kåren haft 64 betalande medlemmar. Verksamheten bedrivs i fem avdelningar: spårare, upptäckare, äventyrare och utmanare. De har ledarledda veckoträffar med olika tema. Under hösten har några av utmanarna gått över till den nystartade gruppen rover. Alla avdelningarna arrangerar också utflykter och hajker både för den egna avdelningen och tillsammans med andra avdelningar och kårer.

Kårens aktiviteter

Även detta år har scoutverksamheten påverkats p g a Covid - 19, vi har fortsatt med att anpassa verksamheten efter FHM´s rekommendationer. Det innebar att

avdelningsverksamheten pausades under början av året då smittspridningen var stor i samhället och skolorna här. Avdelningarna kunde starta upp under vårmånaderna.

Pulkakväll/Skridskokväll: Uteblev

S:t Georg: Uteblev

Valborg: Även detta år uteblev valborgsfirandet, vanligtvis brukar vi samlas vid Wij och där tända valborgselden samt sälja korv och fika till allmänheten.

Vårhajk/avslutning: På grund av rådande covidrestriktioner höll varje avslutning sin egen avslutning det blev ingen gemensam avslutning och hajk detta år.

Läger: Uteblev under denna sommar då lägren flyttas fram.

Upptäckthajk: Hölls vid Nynäs slott under sista helgen i augusti, vädret visade sig inte från sin bästa sida. Nio ledare deltog och ungefär 16 scouter, som kom och gick lite under helgen.

Prova-på-scoutmöte: Rekryteringsmöte skedde den 14 september tillsammans med Linnea som är rekryteringskonsulent. Hon hade innan mötet varit ute på två skolor i närområdet och informerat om scouting. Det kom 17 deltagare med föräldrar som eventuellt kan vara med och vara delaktiga i scoutverksamheten. Våra Rovers tog hand om de nya prova-på-scouterna och Linnea tog hand om de vuxna.

Riddarvaka: Vi hade inga scouter som deltog i denna aktivitet detta år.

Silvertävlingar: hölls den 1 och 2 oktober Almnäs och sedan i Tvetå. Spårare/upptäckare deltog under söndagen med tre patruller i tävlingen och de tog ärofyllt hem vinsten i sin grupp.

Avdelningarna:

Spårare/Upptäckare: Åldersgrupperna Spårare och Upptäckare har gemensamma scoutmöten för att få en lämplig storlek på gruppen. Under våren 2021 hade vi trots den pågående pandemin anpassade och säkra scoutmöten där vi gjorde allt mellan att baka glödkakor, bygga vindskydd och lära oss om demokrati. Utöver detta hade vi en dagshajk ute vid scoutstugan Pålsteken. Efter sommaruppehållet flyttade vi de äldsta Upptäckarna och lät dem bilda en ny grupp - Äventyrarna. Två av ledarna följde med till den nya gruppen, och ersattes av tre föräldrar som tog klivet upp från hjälpledare till ordinarie ledare. Vi hade även en kår-gemensam tredagarshajk i slutet av sommaren.

Hösten kom, och med den en rekordstor anstormning av nya scouter. De första scoutmötena var vi ca 25 scouter i den nya Spårar-/upptäckargruppen. Med gott humör och bara ett ordinarie scoutmöte under bältet ställde vi upp med tre patruller i

Silvertävlingarna, som i år hölls vid Tveta Friluftsområde. Vi kan stolt berätta att Hölö vann tävlingarna! Därefter fortsatte vi med ordinarie scoutmöten och lärde oss om sjukvård, knopar, tända lyktor och eldar, och letade efter reflexer i mörker. I slutet av terminen så var vi tre ledare som hade god hjälp av två föräldrar.

Äventyrarna: har under våren varit 5st scouter och två ledare, de har haft 6-7 möten innan sommaruppehållet då de har tagit yxbevis och lagat mycket mat över öppen eld. De har bytt tid då det krockade med fotbollsträningarna. Under sista mötet så kom de nya ledarna och presenterade sig som deras kommande ledare för att skapa en trygghet inför övergången till hösten. Under höstterminen så har de fortsatt med att elda och laga mat men även andra aktiviteter som t e x knopar. Hjälpredare deltar vid behov på avdelningen.

Utmanarna: Startades upp under våren, de har suttit i distans längre än de yngre scouterna. De har varit ute på en dagshajk Måsnaren runt i strålande sol. 4 scouter och ledare. En paddelhajk var planerad under sommaren men den uteblev. Till hösten var det bara två utmanare kvar och här saknar vi ledare för att starta upp gruppen. Styrelsen undersöker om ett samarbete med närliggande kårer kan bli aktuellt för att få igång verksamheten för de kvarvarande utmanarna.

Rover: De är totalt fem och de har tävlat i "Tunnelbanejakten" under hösten. De är självständiga och planerar och deltar i aktiviteter som de själva eller andra gör. De håller inte möten varje vecka i scoutgården utan träffas hemma hos varandra.

Hölö 20/3 2022

Mats Peterback
Ordförande

Jocke Gårdman
Vice ordförande

Krister Johansson
Kassör

Åsa Elgstig
Sekreterare